Contra S. Maria Zagari ord. Min. Pau:
1660 f. S. L.

1500 € 1^o Edicion
→ El Pároco de la Parroquia de Polledo
y el Caballero Salcedo de
Espona
Secondo de
Nieremberg

Anno M. DCCLXVII

Argent. two ducats small. three

DISSERTATIO
CHRISTIANO-POLITICA
AD PHILIPPUM IV
REGEM CATHOLICVM,

IN QVA

*Machiavellismo ex impietatis penetralibus pro-
ducto & iugulato; firmitas, felicitas, & incre-
menta Hispaniae Monarchiae, atque Austriae
& Maiestatis, gubernationi ex Chri-
stianæ Sapientiae legibus accepta
referuntur.*

Auctore P. CLAUDIO CLEMENTE è Socie-
tate Iesu Ornacensi in Comitatu Bur-
gundiæ, Regio Professore Eruditio-
nis in Collegio Imperiali Ma-
ritensi.

*Vltroneis sumptibus amicissimi Clarissimique
Dom. Doctoris PETRI DE ROSALES Sanctæ
& Hispaniarum Primatis Ecclesie Tole-
tanae Canonici Doctoralis me-
ritissimi.*

Anno M. DC. XXXVI.

DISSERTATIO
CHRISTIANO-POLITICA,
AD PHILIPPVM QVARTVM
REGEM CATHOLICVM,

IN QVA

*Machiavellismo ex impietatis penetralibus
producto & iugulato; firmitas, felicitas,
& incrementa Hispanicae Monarchiae
atque Austriacæ maiestatis, gubernatio-
ni ex Christianæ Sapientiæ legibus
accepta referuntur.*

*M N I A colit humanus intellectus Pseudopo-
præter ipsum omnium Conditorem; di-
xit aliquando Tertullianus differens
de Idololatria, PHILIPPE REX
CATHOLICE. Ego de Politicorum secta co-
gitas, quid de illa dicturus sim, quid tacitus,
quo nomine eam appellaturus, nescio. Polytheis-
mum vocabo? prorsus: omnia enim colit Poli-
ticus propter unam Politiae rationem. Atheis-
mum nominem? & quidem iure: nam quidquid
voles colit, & quid noles non colit Politicus
propter unam Status rationem; versicolor est,
versipellis, & Proteo mutabilior. Politolatriam
vocem? optimè, propriissimè: si quid enim co-*

DISSE R TAT I O

lit dum nihil colit Politicus , divinos honores
tribuit nescio cui numini , quod seu Dea seu
Deus est, veteres Græci ΠΟΛΙΤΕΙΑΝ , Romani
REMPVBLICAM & IMPERIVM , Nupeti
STATVM indigetant: hoc autem esse unicum
Politiorum numen, hoc esse propriissimum
Politiorum nomen, sicut ex Aristotele, sic ex
eorum ritibus & factis colligo; quandoquidem
Politici credi Deum tantummodo ex usu vita & regnandi est. O scelus, ô humani generis propria-
dia, ô monstra, ô Antitheoi, ô Polytheoi, ô Atheoi,
atque omnē ut impietatem uno verbo cōplectar, ô Politici. Politici! Politici, inquam, Po-
litici. Est quidem Politicus ex propria notione
& munere appellatio & occupatio plena digni-
tatis, plena honestatis: verū nunc, mutato se-
rum utique & verborum ordine & intellectu,
plena impietatis, plena maleficij. Nimirū sig-
nificat eorū sectam, qui in civili statu vel tuen-
do vel augendo, omne nefas fas esse dictitant;
Religionem suscipiendam, deponendam, au-
gendam, contrahendam, mutandam, vertendā,
invertendam, proculcādam proutē publica re,
vel privatis rationibus videbitur, impiissimē
pronuntiant; de qua hominum peste libet usur-
pare Prudentij carmen: